(S.T.) Ego Manuel Calvus domini Iohannis, imperiali auctoritate notarius publicus 
et unus ex scribis curie Caffe et scriba dominorum publicorum extimatorum comunis 
Ianue, predictis extimacioni sive extimacionibus et in solutum dacionibus factis supra- 
nominatis Thome de Sena[re]ga2 et Nicolao de Turrilia, ut supra continetur, interfui 
et rogatus scripsi et publi[c]avi et instrumentum premissorum, una con10 suprascrip- 
to Melchioni de Garbarino, [not]ario2, collega meo, qui testatus fuit laudem dictorum
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extimorum et in solutum daci[onu]m2, me subscripsi et signum meorum instrumen
torum apposui consuetum.

Nos Lucas Salvaigus, consul Cafffe]1 totiusque Maris Maioris et Ianuensium in to
to Imperio Gazarie pro magnifico Officio]1 Sancti Georgii excelsi communis Ianue, 
universis et singulis [extimjatoribus1 e t .. magistratibus, in quacumque mondi parte 
constitutis, salutem. Te[no]re2 et presentium auctoritate litterarum notificamus vobis 
ac veritatis testimo [niu]m2 redimus quemadmodum Manuel118 Calvus, unus ex scribis 
curie nostre, qui [ta]nquam2 scriba dominorum publicorum extimatorum communis 
Ianue in Caffa scripsit et testatus fuit suprascriptum extimum et sive extimos et in so
lutum dationes navis olim Antonii Bordoni et rerum dicte119 navis suprascriptarum, 
in solutum date et datarum iuridice, servatis servandis, supradictis Thome de Senare- 
ga et Nicolao de Turrillia, creditoribus dicti Antonii, in executione suprascriptorum 
mandatorum egregii domini vicarii nostri, et etiam quemadmodum / [c. 7v.] supra- 
scriptus Melchion de Garbarinis, qui laudem et confirmationem dictorum extimorum 
et in solutum dationum, factarum dictis Thome et Nicolao de dicta navi et rebus su- 
prascriptis, prout suj^ra latius continetur, et qui suprascriptas in solutum dationes et 
laudem extrahi fecit 0 ac in suprascriptam publicam formam signavit et publicavit, 
fuerunt ambo et sunt, dicti Manuel et Melchion, notarii publici auctentici et fideles et 
scribe curie nostre et aliarum122 curiarum civitatis Caffe instrumentisque et scripturis 
per eos confectis adhibita et adhibetufr]2 plena et indubitata fides, in iudicio et extra. 
In quorum omnium premissorum fidem has nostras patentes litteras testimoniales fie
ri iussimus in actis nostre curie et nostri sigilli impressione muniri.

Datas Caffe, die IIP novembris, M°CCCC°LX°.
Laurentius. / /

1 La carta è lacera lungo la piegatura verticale. 2 L'inchiostro è sbiadito lungo la piegatura verti
cale., 3 L'inchiostro è sbiadito e la carta è lacera lungo la piegatura verticale. 4 ac: corretto su
precedente scrittura. 5 secondum: così nel testo. 6 Foro della filza. 7 Franchie: eh corretto su
precedente scrittura. 8 L'inchiostro è sbiadito. 9 extimatores : res corretto su precedente scrittura. 
10 con : così nel testo. 11 inmobilibus : 1 corretta su b 12 valencium : così nel testo. 13 septuaginta: 
così nel testo, per septingentos (cfr. infra). 14 com: così nel testo. 15 dicti Thome: così nel testo, per 
dicto Thome (cfr. infra, ilpasso equivalente relativo a Nicolò di Torriglia). 16 tantum quod benfe 
va]leant: così nel testo. L'inchiostro è sbiadito e la carta è lacera lungo la piegatura verticale. 17 Nel 
margine esterno compare la seguente annotazione, di altra mano, segnalata da una manicola: 800 
90 7. 18 confutatis auctoritate magistratus : così nel testo. 19 dicto : оfinale corretta su precedente 
scrittura. 20 et — posset: così nel testo, per ut — possit (cfr., infra, ilpasso corrispondente relativo 
a Nicolò di Torriglia). 21 tantum quod bene valleant : così nel testo. 22 dimidie : così nel testo, per 
dimidia (cfr. supra). 23 tantum quod bene valeant : così nel testo. 24 Nel marine esterno compare 
la seguente annotazione, di altra mano, segnalata da una manicola: 100 50. computata — lau
de: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo, in scrittura più minuta e con inchiostro diverso (si 
tratta della prima aggiunta in sopralinea, apportata errore extrahentis, secondo quanto il notaio 
Melchione de Garbarino dichiara nella sua sottoscrizione, convalidandola). 26 per: così nel testo, 
per et (cfr. supra). 27 cuiusdam: cuius corretto su eius 28 La carta lacera lungo la piegatura ver
ticale impedisce la letturaper mm. 4: de[la]te? 29 im: così nel testo, per in 30 Nel margine esterno
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la data è segnalata con una manicola. 31 cive: così nel testo, per civi 32 contentis: così nel testo, 
per contentos 33 postulate : così nel testo, per postulata 34 in simplum: aggiunto in un secondo 
tempo, in scrittura più minuta e con inchiostro diverso, in spazio precedentemente lasciato in bianco 
(si tratta della prima delle due aggiunte che il notaio Melchione de Garbarino non ha convalidato 
nella sua sottoscrizione — come ha fatto per altre tre aggiunte: cfr. note 25,36,61, — forse per una